Caput VII.

De penitiori cornuum et dentium Rhinocerotis tichorhini structura..... 201
 §. 1. Cornuum structura. — §. 2. Dentium structura.

Caput VIII.

De Rhinocerotis tichorhini craniorum singulorum eorumque partium varietatibus 210

Caput IX.

Cranii Rhinocerotis tichorhini cum aliis Rhinocerotum speciebus comparatio.... 215

Appendix I.

Conclusiones generales ad Rhinocerotis tichorhini structuram externam, affinitates et locum in systemate, nec non ad patriam spectantes..... 226
 §. 1. Forma externa. — §. 2. Affinitates et locus naturalis. — §. 3. Morphologica ratio quoad nexum cum patria.

Appendix II.

De Rhinocerotis tichorhini pathologia animadversiones quaedam 235

Appendix III.

Fabulae quaedam ad Rhinocerotis tichorhini cranium et cornua spectantes..... 238

Tabularum explicatio. 240

SUPPLEMENTUM

ad Lib. I. Cap. VI. Conclusiones generales pag. 70.

Loco modo citato quoad partium mollium Rh. tichorhini microscopicas disquisitiones legitur: «ipsae autem nostrae observationes jam ante octo annos factae atque Academiae nostrae propositae», quibus quidem verbis addendum (cf. Compte rendu d. travaux d. l'Acad. Impér. d. sc. pour l'année 1840, Recueil d. Actes p. 35 et Compte rendu pour 1845 p. 14).